Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

12 марта 2021 года                                                                                         № 04/12-5
О формировании Молодежной избирательной

комиссии при  Цивильской территориальной

избирательной комиссии

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии при Цивильской территориальной избирательной комиссии, в соответствии с пунктами 2.2, 2.3 Положения о Молодежной избирательной комиссии при Цивильской территориальной избирательной комиссии, утвержденного решением Цивильской территориальной избирательной комиссии от 28.01.2011 года № 5/27-III (с изменениями от 17.01.2013г. № 104/359-III, 29.01.2021г. № 02/06-5)  «О молодежной избирательной комиссии при Цивильской территориальной избирательной комиссии», Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
Сформировать Молодежную избирательную комиссию при Цивильской территориальной избирательной комиссии, назначив в ее состав:

1) Андрееву Ксению Владиславовну, 1990 года рождения, ведущего специалиста-эксперта отдела строительства и ЖКХ администрации Цивильского района, предложенную в состав комиссии Цивильским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
2)  Боровикову Анастасию Борисовну, 2006 года рождения, ученицу 9А класса МБОУ «Цивильская СОШ №2», предложенную в состав комиссии Советом старшеклассников  МБОУ «Цивильская СОШ №2»;

3)  Васильева Дмитрия Юрьевича, 1990 года рождения, преподавателя ГАПОУ Чувашской Республики «Цивильский аграрно-технологического техникум» Минобразования Чувашии, предложенного в состав комиссии Советом отделения швейного производства и строительства Цивильского аграрно-технологического техникума Минобразования Чувашии;

4)  Григорьеву Елизавету Сергеевну,  2004 года рождения, ученицу 10А- класса МБОУ «Цивильская СОШ №1 им.М.В.Силантьева», предложенную в состав комиссии Цивильским районным отделением Чувашской Республиканской Общественной Организации  «Союз женщин Чувашии»;
5)  Михайлову Наталью Евгеньевну, 2004 года рождения, ученицу 10А класса МБОУ «Цивильская СОШ №1 им.М.В.Силантьева», предложенную в состав комиссии Советом старшеклассников МБОУ «Цивильская СОШ №1 им.М.В.Силантьева»;

6)  Ремеслову Анну Николаевну, 1992 года рождения, главного специалиста-эксперта отдела экономики администрации Цивильского района, предложенную в состав комиссии от предыдущего состава Молодежной избирательной комиссии при Цивильской  территориальной избирательной комиссии;
7) Софронову Александру Владимировну, 2000 года рождения, временно не работающую, предложенную в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике;

8)  Спиридонова Павла Александровича, 1994 года рождения, преподавателя ГАПОУ Чувашской Республики «Цивильский аграрно-технологического техникум» Минобразования Чувашии,  предложенного в состав комиссии Общественной организацией «Федерация бокса Цивильского района».
	Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	                                                       Т.П.Шоглева

	Секретарь

Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	М.В.Степанова